
令和４年１１月吉日 

北区 各校園 

ＰＴＡ会員 様 

北区学校保健協議会             

会 長      山口 祐子 

                               (大阪市立中津小学校) 

 

令和４年度  北区学校保健協議会総会･保健大会のご案内 

 

 秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、北区学校保健協議会の

事業推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度の北区学校保健協議会総会・保健大会を下記の通り開催いたします。 

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  令和４年１２月８日(木) 午後２時００分～４時００分 

                      受付は午後１時 30分から 

 

２．場  所  北区民センターホール 

          北区扇町 2-1-27   電話 6315-1500  

 Osaka Metro堺筋線「扇町駅」、JR環状線「天満駅」すぐ 

 

３. 内  容  （１）総  会 

           （２）保健大会 

                ・講演 

「子どもの姿勢、真剣に考えよう」 

スタジオ ソネ 代表  ボディマイスター 

ソネ ジュンコ 先生 

 

＊ストレッチの実技があります。フェイスタオルまたは手ぬぐいをお持ちください。 


